
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 3. september 2024 nr 431

Elva Huviala- ja Koolituskeskusele avaliku ürituse
"Elva Noortefesval Inspiratsio:n" korraldamiseks
loa andmine

Elva Huviala- ja Koolituskeskus esitas 02.09.2024 uue ja täiendatud taotluse avaliku ürituse „Elva
Noortefesval INSPIRATSIO:N“ korraldamiseks 7. septembril 2024 Elva Huviala- ja Koolituskeskust
ümbritseval alal aadressil Pikk 8, Elva linn. Avalduse kohaselt on tegemist noortele vanuses 13-19
suunatud üritusega, mis pakub nii põnevat lavaprogrammi kui erinevaid punkte fesvali alal, kus
tutvustatakse erinevaid huvialasid ja vabaajategevusi noortele. Fesvali aitavad korraldada erinevad
organisatsioonid, vabatahtlikud ühendused ja asutused (noortekeskused) nii Elva vallast kui Tartumaalt.
Laval esinevad ning annavad inspireerivaid intervjuusid erinevad räp-arsd (AG, Bad Art, Yohan, Sip
€lga14). Õhtu lõpetab suurejooneline slackline show. Eeldatav osalejate arv on 400.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 2, Elva Vallavolikogu
23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning Elva Huviala- ja Koolituskeskuse
2.09.2024 esitatud taotluste alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada Elva Huviala- ja Koolituskeskusel, registrikood 75008120 (edaspidi ürituse korraldaja)
korraldada 07.09.2024 kell 16.00 - 22.00 Elva Huviala- ja Koolituskeskust ümbritseval alal (Pikk 8,
Elva linn) „Elva Noortefesval INSPIRATSIO:N“ vastavalt esitatud taotlusele. Ürituse korraldamise
eest vastutav isik on Riin Pross (tel 5904 8949, riin.pross@elva.ee).

2. Lubada üritusel kasutada heli- ja valgustehnikat.

3. Lubada üritusel kasutada pürotehnikat (T1), mille ohutu käsitsemise eest vastutab ürituse
korraldaja.

4. Lubada üritusel kaubelda toidukaupadega toiduseaduses sätestatud korras.

5. Lubada üritusel kasutada ajust suuremõõtmelist ehist.

6. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud kohustusi;

2) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja käimlate olemasolu.



7. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

8. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-aadressile louna@politsei.ee.

9. Korraldus jõustub teatavakstegemisest korraldaja e-aadressile riin.pross@elva.ee.

10. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaisa-Karoliina Kivikas
vallasekretäri asendaja


